Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd

J Kundenspezifischer Druck
X Sonderausführung
Typenschlüssel
Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd
at
um
  2
01
7-
12
-2
0
09
:5
3
Au
sg
ab
ed
at
um
  2
01
7-
12
-2
0
29
85
82
_g
er
.x
m
l
Technische Daten LGC2
7
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0002 Singapur: +65 6779 9091Deutschland: +49 621 776 2222
Weitere Optionen
Zulassung
C1 CSA C/US IS Cl. I Div. 1 Group A-D, Ex ia, Zone 1
CG CSA General Purpose
E3 ATEX II 3G Ex nA IIC T6...T4 Gc
EX ATEX II 2G Ex ia IIC T6...T4 Gb
F1 FM IS Cl. I Div. 1 Group A-D, AEx ia, Zone 1
IC IEC Ex ia IIC T6...T4 Gb
NA Variante für nicht explosionsgefährdeten Bereich
Weitere Zulassung
NA Ohne Trinkwasserzulassung
QL KTW-Trinkwasserzulassung
RL NSF-Trinkwasserzulassung
Länge Sondenanbindung
L Länge des Kabels, nach Angabe
• Optionen CF, XF: 3 ... 985 Fuß
• Optionen CM, XM: 1 ... 300 m
Kalibrierung
1F Werkskalibrierschein, 5-Punkte
Dienstleistung
RI Kabelmarkierung > Installation, Angabe in m: 2 ... 299 m
SI Kabelmarkierung > Installation, Angabe in Fuß: 6 ... 982 Fuß
XX Sonderausführung
Zubehör
BN Pt100-Widerstandsthermometer, 4-Draht
OP Abspannklemme, 316L